\ Commissione Sportiva
7 Automobilistica lfafiana

4 PROVA COPPA CSAI - 5 ZONA
3 PROVA TROFEO WORLD CUP

125 ROTAX MAX

CLASSIFICA 1 TURNO CRONOMETRATO

FEDERAZIONE [TALIANA

Cronometristi
f7cr

POS No CONDUTTORE

84 SCUTOD.V.
24 MIZZI C.
21 CALI'M.

6 MESSINA G.
12 CRECH B.
25 LEONARDI A.
18 AZZOPARDI E.

~NOoOUITRWNE

Esposta ore:

NAZ TEAM

CT CRG
MALT DR

CT CRG

CT TONY KART
MALT VELOX

CT CRG
MALT DR

IL DIRETTORE DI GARA : VITO LOMBARDO

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : FRANCESCO BARRERA

FAVARA ( AG ) 23 SETTEMBRE 2012

TELAIO/MOTORE

ROTAX
ROTAX
ROTAX
ROTAX
ROTAX
ROTAX
ROTAX

CATEGORIA

125 RM32
125 RM

125 RM32
125 RM32
125 RM32
125 RM32
125 RM32

ORA INIZIO (

)

TEMPO

1'05.133
1'05.134
1'05.717
1'06.301
1'06.326
1'06.653
1'08.588

DIST GIR/TOT
4/8
0.001 6/6
0.584 8/8
1.168 5/8
1.193 2i8
1.520 38
3.455 4/8

ORA FINE (

MEDIA

90.368
90.367
89.565
88.776
88.743
88.308
85.816

)
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi Agrigento
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